Poder Legislativo
Câmara de Vereadores do Município de Vilhena

Palácio Vereador Nadir Ereno Graebin
Diretoria Legislativa

OFÍCIO N? 059/2023/DL/CVMV

Vilhena, 19 de junho de 2023.

Ao Senhor
Laércio Nunes Torres
Secretário Municipal de Obras
Vilhena/RO.

Assunto: Convite para participar de reunião.

Senhor Secretário,

A Comissão Permanente de Obras convida o Senhor Secretário para participar
da reunião das Comissões no dia 3 de julho de 2023 (segunda-feira), às lOh, na sala de
Reunião das Comissões desta Câmara de Vereadores, para tratar sobre o Projeto de Lei
6.690/2023, relativo a aditivos para as obras que estão sendo realizadas nos Bairros Alto dos
Parecis, Bela Vista e Barão do Melgaço I, bem como sobre os demais aditivos realizados para a
mesma obra no ano de 2022.

Atenciosamente,

i
VEREADOR ZÉ DUDA
Membro Cospamatic

VEREADOR ZEZINHO DA DISÁGUA
Presidente Cospamatic

VEREADOÇ^ECA DA DISCOLÂNDIA
Sépretário Cospamatic

Av. Tancredo Neves, 4308, Jardim América. 76.987-650 - Vilhena/RO
69 3322-4333 / 3321-2751 - diretorialegislativa.cmv@gmail.com

mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com

Gmail Legislativo Camara <diretorialegislativa.cmv@gmail.com>

Ofício 059/2023/DL-CVMV - Solicitação de informações - PL 6.690/2023
1 mensagem

23 de junho de 2023 às 09:33Legislativo Camara <diretorialegislativa.cmv@gmail.com>
Para: gabinete@vilhena.ro.gov.br, Procuradoria Gerai do Município - PGM <procuradoria@vilhena.ro.gov.br>, Orçamento
Vilhena <pmv.orc@vilhena.ro.gov.br>

f,2àr
|fis._q^ k

Olá!
Segue o ofício supramencionado com os pedidos que especifica.

Favor confirmar o recebimento com identificação do recebedor. £
Respeitosamente

Leomagno F. Oliveira
Assistente Administrativo
Diretoria Legislativa - CVMV

■m‘1 OF 059 2023 DL-CVMV 6690.pdf
-1 226K

mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com
mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com
mailto:gabinete@vilhena.ro.gov.br
mailto:procuradoria@vilhena.ro.gov.br
mailto:pmv.orc@vilhena.ro.gov.br